R E Q U E R I M E N T O Nº. 313
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/5/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretario Municipal de Transporte, VICENTE FERRAUDO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, que nos informe sobre a possibilidade de instalar um semáforo na Avenida Deputado Dante Delmanto, no cruzamento desta com a Paleologe Guimarães na Vila Paulista, visando otimizar o trânsito no local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de maio de 201.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
JBG/rcs